
Smlouva o dodávce masa, uzenin, masných výrobků a ostatního zboží

(dle § 409 a následujících obchodního zákoníků a § 588 a následujících občanského zákoníku)

SOMAK PLUS s r.o.. se sídlem Dlouhá 1565/40. 664 51 Šlapanice
zapsaný u Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 46393
IČO: 26934329
DIČ: CZ26934329
číslo účtu u Komerční banky a.s.. pobočka Brno - venkov 35-2070030247/0100
zastoupená p. Michaelem Šimarou, p. Janem Skopalem jako jednateli

jako dodavatel

a

Střední škola Gemini Brno, příspěvková organizace, Vaculíkova 259/14,
638 00 Brno
IČO: 48515027
DIČ: CZ48515027 ,
zastoupená' H'/t" 3 e . Tu rp,. ," /',)nc/et" /ť/ ř"dí le l /q
číslo účtu: ' l,0¥ - ,Ú Y/Ů lc'c'
jako odběratel

uzavřeli tuto

smlouvu o dodávce masa, uzenin, masných výrobků a ostatního zboží:

I.

Předmětem smlouvy jsou pravidelné dodávky masa, uzenin, masných výrobků a ostatního
zboží firmou SOMAK PLUS s. r.o., a to na základě objednávky odběratele.

II.

Dodávka zboží se uskutečňuje jeho převzetím na dohodnutém místě. Objednávka zboží je
možná písemně nebo telefonicky na telefonním čísle

544 245 269 (i záznamník)
nejpozději 24 hodin před požadovaným terminem dodávky.



III.

Odběratel je povinen při převzetí zboží ihned provést kvalitativní a kvantitativní přejímku
zboží. Jakékoli r'ozdily je odbäatel povinen ihned reklamovat. Skryté vady jakosti je nutno
reklamovat ve stanovené záruční lhůtě pro jednotlivé druhy masných výrobků.

lV.

Dodavatel je povinen předat odběrateli při dodávce zboží daňový doklad: fakturu, dodací list
či fakturu za hotové. Dodávku zboží stvrzuje odběratel potvrzením kopie tohoto daňového
dokladu.
V případě vystavení faktury s bezhotovostní úhradou je odběratel povinen zaplatit fakturu ve
lhůtě splatnosti do 14 dni na výše uvedený účet dodavatele. V případě nesplněni této
povinnosti má dodavatel právo stanovit odběrateli penále ve výši 0.05 % z nezaplacené částky '
za každý den prodlení.
Kupní cena je stanovena aktuálním ceníkem, při změně ceny bude ceník přílohou dodacích ·
listů.

V.

Od této smlouvy lze odstoupit dohodou nebo pro závažné porušeni sjednaných povinnosti
dodavatele nebo odběratele.

VI.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsáni smluvními stranami. Smlouva je sepsána ve dvou
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

Ve Šlapanicích, dne ,< J ĺ' ,' U,Ĺ ')
Střední škola Gemini Brno,

příspěvková orgamzace
638'"00 Brno. Vaculíkova 14

IČ: 485 15 027
tel.: 545 222 089

A

dodavatel <: "" odb atel


